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"Do trzech razy sztuka" - głosi znane powiedzenie. Najwyraźniej tej zasady trzyma się
Franciszek Małek- lokalny polityk Polskiego Stronnictwa Ludowego i członek Rady Powiatu
Iławskiego aktualnej kadencji już po raz trzeci rzuca wyborczą rękawicę urzędującemu
Wójtowi Gminy Iława Krzysztofowi Harmacińskiemu. Zarys programu kandydat PSL na
wójta przedstawił podczas wtorkowej konferencji rozpoczynającej kampanię wyborczą tego
ugrupowania.

Spotkanie odbyło się 25 września późnym popołudniem w Zajeździe Wielka Żuława w Iławie. Było
okazją do prezentacji kandydatów Polskiego Stronnictwa Ludowego na wójta gminy Iława, radnych
Rady Gminy w Iławie, radnych Rady Powiatu Iławskiego i kandydata do sejmiku województwa.

Kandydatem Komitetu Wyborczego Polskie Stronnictwo Ludowe na wójta gminy Iława jest
Franciszek Małek. Ma 65 lat, jest emerytowanym wojskowym, mieszka we Franciszkowie. Już
wcześniej dwukrotnie ubiegał się o stanowisko wójta, bez powodzenia. Podczas swojego wystąpienia
Małek przedstawił wyborcze hasło swojego komitetu. To "Gmina dla wszystkich". Jak mówił
kandydat, chodzi o potrzebę ponadpartyjnej współpracy przez przedstawicieli różnych środowisk na
rzecz dobra wspólnego. Sam zadeklarował taką chęć i gotowość. 



Podczas konferencji krótko zaprezentowali się też kandydaci PSL do Rady Gminy Iława. Są to:
Zenon Łęgowski, Danuta Łapacz, Jan Rosiński, Edyta Gabiuch, Beata Machcińska, Jan Olejnik,
Mirosław Cebeniak, Stanisław Dobies, Marek Szramka, Kinga Michalska, Lech Wróbel, Radosław
Jarzębowski, Waldemar Zacharski, Mieczysław Tylka. 

Natomiast do Rady Powiatu Iławskiego z list PSL kandydują
z miasta Iławy: Krzysztof Wilczyński, Katarzyna Kabat, Waldemar Filaber, Agnieszka Kotowska,
Dawid Karczewski, Krystyna Donarska, Karol Kozłowski, Sabina Lamparska, Artur Potocki,
z gminy Iława: Ryszard Jurkiewicz, Maria Taranowska, Krzysztof Waluszkowski, Zofia Kołakowska-
Halbersztadt, Marcin Gietka.

Do sejmiku województwa z PSL w Iławie kandyduje Andrzej Dzieniszewski.

Iławski PSL ruszył z kampanią.
Zdjęcia: Info Iława.
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